



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

Regler för	Svenskt Mästerskap LAG-SM
År/tidsperiod	2024
Gren	Working Equitation
Öppen för	Tävlingen är öppen för ryttare som har gällande svensk tävlingslicens och som är svensk medborgare eller sedan minst ett år stadigvarande bosatt i Sverige. Se TR I, Mom 122.1 Även hästen ska ha gällande svensk licens.
Allmänna bestämmelser	<p>Tävlingen är en lagtävling, där deltagarna är klubbtag med 3 eller 4 ekipage per lag, varav de tre bästa räknas. Juniorer får men behöver inte ingå i laget.</p> <p>Lag-SM rids i MsvB-klass. Ekipage som under de senaste 24 månaderna startat Svår-klass på 60% eller mer, får ej delta i Lag-SM.</p> <p>SM-tecken utdelas.</p> <p>Reglemente enligt TR X 2023 men med specialbestämmelser enligt nedan.</p> <p>Samtliga mästerskapshästar ska vara uppstallade på tävlingsplatsen från och med det att ekipaget startar, och får inte lämna tävlingsplatsen förrän laget har fullföljt sitt deltagande i SM klasserna.</p>
Lagsammansättning	<p>Lag består av tre eller fyra ekipage, varav de tre bästa resultaten i varje moment räknas. Laget ska representera en klubb ansluten till Svenska Ridsportförbundet. Laget ska bära klubbens namn. En klubb som inte kan bilda helt lag (3-4 ekipage) av egna medlemmar äger rätt att låna 1-3 ekipage från andra klubbar, inom samma distrikt, för att bilda lag.</p> <p>Inlånade ekipage tävlar individuellt för sin ordinarie klubb. Lån av ryttare, enligt ovan, ska tillstyrkas av ordförande i de berörda klubbarna. Blankett finns här: Inlåning av ryttare till Working Equitation SM Lag 2024.pdf (ridsport.se)</p> <p>Blanketten ska vara SvRFs kansli tillhanda på e-post: sandra.lindlof@ridsport.se, senast dagen före ordinarie anmälningstidens utgång.</p> <p>Klubb som anmäler har alltid rätt att få med ett lag. Klubben kan i mån av plats även delta med ett andra lag.</p>



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

Kvalificering	Kvalifikation gäller under tidsperioden 24 månader, fram till ordinarie anmälningstids utgång. Kvalifikationsprocent för ekipage är minst 60% i dressyr och teknik, samt ha genomfört speed i MsvB-klass. Delmomenten behöver inte ha genomförts vid ett tillfälle.
Klasser	Lag-SM rids i 3 moment. Dressyr, Teknik och Speed. Lag-SM arrangeras i MsvB-klass.
Tidsprogram	Tävlingen arrangeras över två dagar. Dag 1 - Dressyrmomentet Dag 2 - Teknik/Speed Vid stort antal starter kan klasserna fördelas över flera dagar.
Startordning	Innan dressyrtiderna kan publiceras, ska lagledaren för respektive lag lämna in en preliminär startordning för lagmedlemmar. Laguppställning ej inlämnad i tid kan innebära att laget ej tillåts starta. Den startordning som skapas för dressyrprovet används även för teknik och speed momenten.
Antal hästar per ryttare	Ryttare får endast delta med en häst i varje lag. Har klubben fler lag så får ryttaren delta i båda lagen, men inte med samma häst.
Resultat	Respektive lags resultat erhålls genom att lagets tre bäst placerade ekipage, med en placeringspoäng för varje moment enligt Platssiffermetoden, räknas samman till totalresultat. Olika ryttares resultat kan räknas i lagtävlingen i de olika momenten. För ekipage uteslutet i något moment räknas resultatet för det ekipaget som 0 i det momentet. För att få medalj måste minst två ryttare i laget ha genomfört alla tre moment. Tre medaljörer koras oavsett antalet startande. Individuella placeringar i varje moment enligt TR (endast rosett).
Godkänd av WE kommittén	2023-11-18
Godkänd av tävlingssektion	2023-11-28
Frågor	Sandra Lindlöf Äikäs. sandra.lindlof@ridsport.se 0220-456 57
Datum för publicering	2023-12-12
Tvist om regler	Nationell samordnare Working Equitation har tolkningsföreträdare